Coso Pedro de Albuquerque Uchôa '
E-mail: camara@camutanKa.pe. Ieg.br

EXTRATO DO CONTRATO
1. CONTRATO N° 00002/2024; 2. DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 00001/2024; 3. OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

COMUM DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA PRESTAR SERVIÇO EM

FORNECIMENTO DE SOFTWARE DE TRANSPARÊNCIA PUBLICA, SISTEMA DE

OUVIDORIA MUNICIPAL, HOSPEDAGEM, MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA,

SUPORTE TÉCNICO E TREINAMENTO; 4. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE

CAMUTANGA/PE - CNPJ: 11.293.156/0001-24; 5. CONTRATADO: CARDOZO E MACIEL

SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA E GESTÃO - CNPJ: 39.973.335/0001-21, Valor Total de R$

19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais); 6. ASSINATURA: 10/01/2024; 7. PRAZO:

10/01/2025; 8. DOTAÇÃO: 01.010 -  CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA - 01 031 0001

2119 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS - 15000000 Recursos Livres

(Ordinário) - 000562 3390.39 99 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
Av. Presidente Getulio Vargas, 240 - CEP -  55.930-000 Carnutanga -  PE. CNPJ 11.293.156/0001-24

Fone: (0XX81) 3652 1200